
ZARZĄDZENIE NR 0050.132.2021 
BURMISTRZA ŁOBŻENICY 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 z późn. zm.) i § 15 ust. 2 uchwały Nr XXVI/223/20 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2021 rok 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. W uchwale budżetowej Nr XXVI/223/20 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 grudnia 

2020 roku, zmienionej: 
- uchwałą Nr XXVII/234/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 12 lutego 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.20.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 22 lutego 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.21.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 26 lutego 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.27.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 marca 2021 r., 
- uchwałą Nr XXVIII/269/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 26 marca 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.38.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 marca 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.43.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 kwietnia 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.45.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 22 kwietnia 2021 r., 
- uchwałą Nr XXIX/273/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 kwietnia 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.50.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 kwietnia 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.57.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 17 maja 2021 r., 
- uchwałą Nr XXX/285/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 maja 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.67.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 maja 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.73.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 czerwca 2021 r., 
- uchwałą Nr XXXI/294/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 czerwca 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.77.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 czerwca 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.80.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 lipca 2021 r., 
- uchwałą Nr XXXII/300/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 11 sierpnia 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.94.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 16 sierpnia 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.101.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 sierpnia 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.107.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 9 września 2021 r., 
- uchwałą Nr XXXIII/310/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 28 września 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.114.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 września 2021 r., 
- uchwałą Nr XXXIV/315/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 21 października 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.119.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 27 października 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.122.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 29 października 2021 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84221DF3-14BF-4C24-8F33-9DD2D611E18A. Podpisany Strona 1



1. Zmienia się plan dochodów budżetu na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetu na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

3. Zmienia się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

BURMISTRZ 
 
 

Piotr Łosoś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84221DF3-14BF-4C24-8F33-9DD2D611E18A. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 974 328,53 4 000,00 978 328,53

80101 Szkoły podstawowe 96 246,90 4 000,00 100 246,90

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
61 504,00 4 000,00 65 504,00

80195 Pozostała działalność 180 463,80 0,00 180 463,80

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
41 867,00 -41 867,00 0,00

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości 

przez budżet państwa w ramach programów rządowych

0,00 41 867,00 41 867,00

852 Pomoc społeczna 800 586,56 -20 000,00 780 586,56

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 151 050,00 -20 000,00 131 050,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

110 000,00 -20 000,00 90 000,00

855 Rodzina 13 905 020,86 912 958,00 14 817 978,86

85501 Świadczenie wychowawcze 9 504 795,00 622 458,00 10 127 253,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

9 498 795,00 622 458,00 10 121 253,00

Plan dochodów budżetu gminy na 2021 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.132.2021
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 15 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84221DF3-14BF-4C24-8F33-9DD2D611E18A. Podpisany Strona 1



85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 327 050,00 288 950,00 4 616 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 261 050,00 288 950,00 4 550 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

71 950,00 1 550,00 73 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

71 950,00 1 550,00 73 500,00

50 669 246,84 896 958,00 51 566 204,84Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84221DF3-14BF-4C24-8F33-9DD2D611E18A. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 408 227,47 0,00 1 408 227,47

01095 Pozostała działalność 1 324 804,39 0,00 1 324 804,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 293,89 -47,64 5 246,25

4300 Zakup usług pozostałych 10 535,60 47,64 10 583,24

750 Administracja publiczna 6 109 239,47 0,00 6 109 239,47

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 900 937,58 0,00 4 900 937,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 700,00 -15 000,00 71 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 15 000,00 215 000,00

75056 Spis powszechny i inne 24 403,00 0,00 24 403,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 12 000,00 12 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 838,00 -12 000,00 11 838,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 745 640,00 0,00 745 640,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 711 000,00 7 391,00 718 391,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 000,00 5 000,00 25 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 342,00 342,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 49,00 49,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 600,00 2 000,00 10 600,00

75495 Pozostała działalność 32 700,00 -7 391,00 25 309,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 100,00 -7 391,00 22 709,00

801 Oświata i wychowanie 19 252 448,61 4 000,00 19 256 448,61

80101 Szkoły podstawowe 12 931 215,18 4 000,00 12 935 215,18

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 100 671,10 4 000,00 104 671,10

852 Pomoc społeczna 1 843 962,56 -20 000,00 1 823 962,56

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 252 927,00 -20 000,00 232 927,00

4300 Zakup usług pozostałych 67 940,00 -20 000,00 47 940,00

Zmiana planu wydatków budżetu na 2021 rok

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.132.2021
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 15 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84221DF3-14BF-4C24-8F33-9DD2D611E18A. Podpisany Strona 1



855 Rodzina 14 128 092,61 912 958,00 15 041 050,61

85501 Świadczenie wychowawcze 9 504 795,00 622 458,00 10 127 253,00

3110 Świadczenia społeczne 9 418 055,00 617 167,00 10 035 222,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 117,00 156,00 8 273,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 082,00 1 500,00 2 582,00

4260 Zakup energii 3 000,00 2 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 1 635,00 12 635,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
4 322 718,00 288 950,00 4 611 668,00

3110 Świadczenia społeczne 3 897 619,00 269 330,00 4 166 949,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 258 580,00 19 620,00 278 200,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

71 950,00 1 550,00 73 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 71 950,00 1 550,00 73 500,00

54 243 336,09 896 958,00 55 140 294,09Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84221DF3-14BF-4C24-8F33-9DD2D611E18A. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 324 804,39 0,00 1 324 804,39 1 324 804,39 0,00 1 324 804,39

01095 Pozostała działalność 1 324 804,39 0,00 1 324 804,39 1 324 804,39 0,00 1 324 804,39

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

1 324 804,39 0,00 1 324 804,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 293,89 -47,64 5 246,25

4300 Zakup usług pozostałych 10 535,60 47,64 10 583,24

750 Administracja publiczna 124 577,00 0,00 124 577,00 124 577,00 0,00 124 577,00

75056 Spis powszechny i inne 24 403,00 0,00 24 403,00 24 403,00 0,00 24 403,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

24 403,00 0,00 24 403,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
0,00 12 000,00 12 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 838,00 -12 000,00 11 838,00

852 Pomoc społeczna 119 466,25 -20 000,00 99 466,25 119 466,25 -20 000,00 99 466,25

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 110 000,00 -20 000,00 90 000,00 110 000,00 -20 000,00 90 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

110 000,00 -20 000,00 90 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 67 940,00 -20 000,00 47 940,00

855 Rodzina 13 833 010,86 912 958,00 14 745 968,86 13 833 010,86 912 958,00 14 745 968,86

85501 Świadczenie wychowawcze 9 498 795,00 622 458,00 10 121 253,00 9 498 795,00 622 458,00 10 121 253,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

9 498 795,00 622 458,00 10 121 253,00

3110 Świadczenia społeczne 9 418 055,00 617 167,00 10 035 222,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 117,00 156,00 8 273,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 082,00 1 500,00 2 582,00

4260 Zakup energii 3 000,00 2 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 1 635,00 12 635,00

WydatkiDochody

Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w 2021 roku

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.132.2021
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 15 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84221DF3-14BF-4C24-8F33-9DD2D611E18A. Podpisany Strona 1



85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
4 261 050,00 288 950,00 4 550 000,00 4 261 050,00 288 950,00 4 550 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

4 261 050,00 288 950,00 4 550 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 897 619,00 269 330,00 4 166 949,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 254 680,00 19 620,00 274 300,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

71 950,00 1 550,00 73 500,00 71 950,00 1 550,00 73 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

71 950,00 1 550,00 73 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 71 950,00 1 550,00 73 500,00

15 551 078,33 892 958,00 16 444 036,33 15 551 078,33 892 958,00 16 444 036,33Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84221DF3-14BF-4C24-8F33-9DD2D611E18A. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 0050.132.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 listopada 2021 r. 
w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2021 rok 

I. Zmiana planu dochodów: 
Zwiększa się plan dochodów budżetowych o łączną kwotę 896 958,00 zł, wynikającą 

z następujących zmian: 
1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 4 000,00 zł, w związku ze zwiększeniem 

planu dotacji celowej na rok 2021, pochodzących z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 56), 
z przeznaczeniem na realizację zadań w ramach Priorytetu 3 „Narodowego Programu Rozwoju 
Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025”. Zmiany dokonuje się na podstawie pisma 
Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.358.2021.6 z dnia 5 listopada 2021 r. (Minister Finansów, 
Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 26 października 2021 roku nr 
MF/FS5.4143.3.219.2021.MF.4021.K01). 

2. W rozdziale 80195 „Pozostała działalność” zmienia się paragraf z 2030 na paragraf 
2040 w celu prawidłowego ujęcia środków budżetowych na zadania bieżące realizowane przez 
gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej. Porozumienie zawarte dnia 
11 października 2021 roku na realizację zadania w ramach przedsięwzięcia Ministra Edukacji 
i Nauki pod nazwą „Poznaję Polskę” polegające na przygotowaniu i przeprowadzeniu w roku 
szkolnym 2021 w trakcie roku szkolnego, zgłoszonych przez dyrektorów szkół wycieczek 
szkolnych związanymi z priorytetowymi obszarami edukacyjnymi wskazanymi przez Ministra, 
przyjętymi do dofinansowania w ramach przedsięwzięcia. 

3. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 20 000,00 zł, w celu dostosowania 
poziomu środków do zakresu realizowanych zdań. Zmiany dokonuje się na podstawie pisma 
Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.411.2021.7 z dnia 15 listopada 2021 r. (Zarządzenie 
Wojewody Wielkopolskiego z dnia 15 listopada 2021 roku nr 599/21). 

4. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 622 458,00 zł, w związku ze 
zwiększeniem planu dotacji celowych na rok 2021, z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 
11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (Dz. U. z 2019 r. poz. 2407 z późn. 
zm.). Zmiany dokonuje się na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.411.2021.7 
z dnia 15 listopada 2021 r. (Zarządzenie Wojewody Wielkopolskiego z dnia 15 listopada 2021 roku 
nr 599/21). 

5. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 288 950,00 zł, w związku ze 
zwiększeniem planu dotacji celowych na rok 2021, z przeznaczeniem na realizację świadczeń 
rodzinnych na podstawie ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 111), na realizację świadczeń z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy 
z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 808 z późn. zm.), na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy z dnia 4 kwietnia 
2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów (Dz. U. z 2020 r. poz. 1297 z późn. zm.) i na 
realizację art. 10 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1329). Zmiany dokonuje się na podstawie pisma Wojewody 
Wielkopolskiego FB-I.3111.411.2021.7 z dnia 15 listopada 2021 r. (Zarządzenie Wojewody 
Wielkopolskiego z dnia 15 listopada 2021 roku nr 599/21). 

6. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 1 550,00 zł, w związku ze zwiększeniem 
planu dotacji celowych na rok 2021, z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie 
zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na 
podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych za środków publicznych. 
Zmiany dokonuje się na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.411.2021.7 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84221DF3-14BF-4C24-8F33-9DD2D611E18A. Podpisany Strona 1



z dnia 15 listopada 2021 r. (Zarządzenie Wojewody Wielkopolskiego z dnia 15 listopada 2021 roku 
nr 599/21). 

II. Zmiana planu wydatków: 
Zwiększa się plan wydatków budżetowych o łączną kwotę 896 958,00 zł, wynikającą 

z następujących zmian: 
1. W dziale 801 „Oświata i wychowanie”, rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe” zwiększa się  

wydatki o kwotę 4 000,00 zł na zakup środków dydaktycznych i książek. Środki na zwiększenie 
wydatków pochodzą z otrzymanej dotacji celowej. 

2. W dziale 852 „Pomoc społeczna”, rozdziale 85228 „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze” zmniejsza się wydatki o kwotę 20 000,00 zł z zakupu usług pozostałych w celu 
dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zdań. Zmniejsza się środki na wydatki 
w związku z otrzymaną informacją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.411.2021.7 z dnia 
15 listopada 2021 r. 

3. W dziale 855 „Rodzina”, zwiększa się wydatki o łączną kwotę 912 958,00 zł wynikającą 
z następujących zmian: 

a) w rozdziale 85501 „Świadczenie wychowawcze” zwiększa się wydatki o kwotę 622 458,00 zł 
na wypłatę świadczeń społecznych, wynagrodzeń osobowych pracowników oraz pochodnych od 
wynagrodzeń, zakupu materiałów i wyposażenia, zakupu energii oraz zakupu usług pozostałych. 
Środki na zwiększenie wydatków pochodzą z otrzymanej dotacji celowej. 

b) w rozdziale 85502 „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” zwiększa się wydatki 
o kwotę 288 950,00 zł na wypłatę świadczeń społecznych oraz wynagrodzeń osobowych 
pracowników. Środki na zwiększenie wydatków pochodzą z otrzymanej dotacji celowej. 

c) w rozdziale 85513 „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów” zwiększa się 
wydatki o kwotę 1 550,00 zł na wypłatę składki na ubezpieczenie zdrowotne. Środki na 
zwiększenie wydatków pochodzą z otrzymanej dotacji celowej. 

Pozostałe zmiany wynikają z przesunięć między paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach 
działu, w celu właściwego ujęcia wydatku budżetowego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84221DF3-14BF-4C24-8F33-9DD2D611E18A. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Tiret 23 (23)
	Paragraf 1 Tiret 24 (24)
	Paragraf 1 Tiret 25 (25)
	Paragraf 1 Tiret 26 (26)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

